2

[bookmark: _GoBack][image: ]
ПРАВИТЕЛЬСТВО ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Чита

О внесении изменения в Положение о государственном природном ландшафтном заказнике регионального значения «Семёновский»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством Правительство Забайкальского края постановляет:

Внести изменение в Положение о государственном природном ландшафтном заказнике регионального значения «Семёновский», утвержденное постановлением Правительства Забайкальского края
от 18 октября 2011 года № 377 (с изменениями, внесенными постановлениями Правительства Забайкальского края от 28 августа 2012 года № 358, от 22 июля 2014 года № 425, от 17 ноября 2015 года № 565,
от 12 апреля 2016 год № 149, от 31 марта 2017 года № 108, от 28 апреля 2020 года № 133, от 29 июня 2022 года № 268), заменив в пункте 3 раздела 1 «Общие положения» слова «116–124, 125 (выделы 1–15, 17), 136–138, 139 (выделы 1–7)» словами: «116–139».

Первый заместитель председателя
Правительства Забайкальского края                                                     А.И.Кефер

image1.emf